
 



2.BTM (kat. U13)  I. stupeň - skupina A (4-členná)  

 
BTM 23/24 

SKUPINA A Hančová Pála Cihelková Zamrzlová BODY SKÓRE POŘADÍ POSTUP 

Hančová  0:3 3:0 3:0 2 6:3 2 A2 

Pála 3:0  3:0 3:0 3 9:0 1 A1 

Cihelková 0:3 0:3  3:1 1 3:7 3 A3 

Zamrzlová 0:3 0:3 1:3  0 1:9 4 A4 
 

Pořadí utkání 3 hráči 4 hráči 5 hráčů Nasazení hráčů 

1. 

 

1 - 4 

 

1. Hančová Julie 

2. 2 - 3 2. Pála František 

3. 1 - 3 3. Cihelková Eliška 

4. 2 - 4 4. Zamrzlová Zita 

5. 1 - 2 

 

6. 3 - 4 

  

 
 
 
 
 



2.BTM (kat. U13)  I. stupeň - skupina B (4-členná) 

 
BTM 23/24 

SKUPINA B Múčková Luzar Šályová Kinkalová BODY SKÓRE POŘADÍ POSTUP 

Múčková  3:0 3:0 3:0 3 9:0 1 B1 

Luzar 0:3  3:0 3:0 2 6:3 2 B2 

Šályová 0:3 0:3  0:3 0 0:9 4 B4 

Kinkalová 0:3 0:3 3:0  1 3:6 3 B3 
 

Pořadí utkání 3 hráči 4 hráči 5 hráčů Nasazení hráčů 

1. 

 

1 - 4 

 

1. Múčková Zuzana 

2. 2 - 3 2. Luzar Jonáš 

3. 1 - 3 3. Šályová Nicol 

4. 2 - 4 4. Kinkalová Tereza 

5. 1 - 2 

 

6. 3 - 4 

  

 
 



2.BTM (kat. U13)  I. stupeň - skupina C (3-členná) 

 
BTM 23/24 

SKUPINA A Hnátek Cibulková Fejksová BODY SKÓRE POŘADÍ POSTUP 

Hnátek  3:0 3:0 2 6:0 1 C1 

Cibulková 0:3  3:0 1 3:3 2 C2 

Fejksová 0:3 0:3  0 0:6 3 C3 
 

Pořadí utkání 3 hráči 4 hráči 5 hráčů Nasazení hráčů 

1. 1 - 3 

  

1. Hnátek Tadeáš 

2. 2 - 3 2. Cibulková Laura 

3. 1 - 2 3. Fejksová Faustýna 

   

 

 
 



 

2.BTM (kat. U13) II. stupeň –  f inále „A“ (o 1 až 6 místo) 

 

Regionální svaz stolního tenisu Dne: 16.12.2023 

BTM RSST o 1 až 4 místo Kategorie: U13 

Pořadatel: TJ Sokol Všetaty Systém: II. stupeň - finále A 

  
  BYE 

František Pála 

Jonáš Luzar 

 

Jonáš Luzar 

 

A1 František Pála 

 

 

Jonáš Luzar 

 

 

C2 Laura Cibulková 

 

 

Hančová Julie 

 

 

B2 Jonáš Luzar 

 

 

Hančová Julie 

 

 

C1 Tadeáš Hnátek 

 

  1. místo 

 

A2 Julie Hančová 

 

Múčková Zuzana  

 

Zuzana Múčková 

 

 

B1 Zuzana Múčková 

 

    utkání o 1. a 2. místo  

 

  BYE 

   utkání o 3. a 4. místo 

 

   

 

Laura Cibulková    utkání o 5. a 6. místo 

 

  František Pála 

 

Hnátek Tadeáš 

Hnátek Tadeáš 

Múčková Zuzana 

 

 5 místo 3. místo 

    
 



2.BTM (kat. U13) II. stupeň – f inále „B“ (o 7 až 11 místo) 

 

Regionální svaz stolního tenisu Dne: 16.12.2023 

BTM RSST o 1 až 4 místo Kategorie: U13 

Pořadatel: TJ Sokol Všetaty Systém: II. stupeň - finále A 

 
A3 Eliška Cihelková 

Eliška Cihelková 

Nicol Šályová  

Tereza Kinkalová 

  BYE 

Nicol Šályová 

  BYE 

Tereza Kinkalová 

 

B4 Nicol Šályová 

Faustýna Fejksová 

C3 Faustýna Fejksová 7. místo 

A4 Zita Zamrzlová 

 

  

Tereza Kinkalová 

  BYE utkání o 7. a 8. místo 

B3 Tereza Kinkalová 

utkání o 9. a 10. místo 

 

 

 Eliška Cihelková 

 
Zita Zamrzlová  

Faustýna Fejksová 

Eliška Cihelková 

11. místo  9. místo 

    



2.BTM (kat. U15)  I. stupeň - skupina A (3-členná) 

BTM 23/24 
SKUPINA A Andrejsová Luzar Tambovcev BODY SKÓRE POŘADÍ POSTUP 

Andrejsová  3:0 3:1 2 6:1 1 A1 

Luzar 0:3  3:2 1 3:5 2 A2 

Tambovcev 1:3 2:3  0 3:6 3 A3 
 

Pořadí utkání 3 hráči 4 hráči 5 hráčů Nasazení hráčů 

1. 1 - 3 

  

1. Zuzana Andrejsová 

2. 2 - 3 2. Jonáš Luzar 

3. 1 - 2 3. Roman Tambovcev 

   

 
 
 



2.BTM (kat. U15)  I. stupeň - skupina B (3-členná) 

BTM 23/24 
SKUPINA A Suková Pála Juráńová BODY SKÓRE POŘADÍ POSTUP 

Suková  3:0 3:1 2 6:1 1 B1 

Pála 0:3  3:0 1 3:3 2 B2 

Juráńová 1:3 0:3  0 1:6 3 B3 
 

Pořadí utkání 3 hráči 4 hráči 5 hráčů Nasazení hráčů 

1. 1 - 3 

  

1. Suková Petra 

2. 2 - 3 2. František Pála 

3. 1 - 2 3. Nikola Juráńová 

   

 
 

 



2.BTM (kat. U15)  I. stupeň - skupina C (4-členná) 

 
BTM 23/24 

SKUPINA B Pecinovský Hančová Cibulková Knap BODY SKÓRE POŘADÍ POSTUP 

Pecinovský  3:0 3:0 3:0 3 9:0 1 C1 

Hančová 0:3  3:1 3:0 2 6:4 2 C2 

Cibulková 0:3 1:3  3:0 1 4:6 3 C3 

Knap 0:3 0:3 0:3  0 0:9 4 C4 
 

Pořadí utkání 3 hráči 4 hráči 5 hráčů Nasazení hráčů 

1. 

 

1 - 4 

 

1. Vojtěch Pecinovský 

2. 2 - 3 2. Julie Hančová 

3. 1 - 3 3. Laura Cibulková 

4. 2 - 4 4. Erik Knap 

5. 1 - 2 

 

6. 3 - 4 

  

 



2.BTM (kat. U15)  I. stupeň - skupina D (3-členná) 

BTM 23/24 
SKUPINA A Frydrych Múčková Marihun BODY SKÓRE POŘADÍ POSTUP 

Frydrych  3:2 3:1 2 6:3 1 D1 

Múčková 2:3  3:1 1 5:4 2 D2 

Marihun 1:3 1:3  0 2:6 3 D3 
 

Pořadí utkání 3 hráči 4 hráči 5 hráčů Nasazení hráčů 

1. 1 - 3 

  

1. Pavel Frydrych 

2. 2 - 3 2. Zuzana  Múčková 

3. 1 - 2 3. Josef Marihun 

   

 



2.BTM (kat. U15)  II. stupeň –  f inále „A“ (o 1 až 4 místo) 

 

Regionální svaz stolního tenisu Dne: 16.12.2023 

BTM RSST o 1 až 4 místo Kategorie: U15 

Pořadatel: TJ Sokol Všetaty Systém: II. stupeň - finále A 

 
A1 Zuzana Andrejsová 

Zuzana Andrejsová 

Zuzana Andrejsová 

 

Zuzana Andrejsová 

B2 

  

František Pála 

 

 

C2 Julie Hančová 

 

Pavel Frydrych 

 

 

D1 

  

Pavel Frydrych 

Vojtěch Pecinovský 

 

C1 Vojtěch Pecinovský 

 

Petra Suková 

 1. místo 

D2 

    

Zuzana Múčková 

 

  

A2 

   

Jonáš Luzar 

Petra Suková 

utkání o 1. a 2. místo   

B1 

 

Vojtěch Pecinovský 

  

Petra Suková    

 

   

utkání o 3. a 4. místo   Pavel Frydrych 

 Pavel Frydrych 

3. místo 

  

 
 



 

 
2.BTM (kat. U15)  II. stupeň – f inále „B“ (o 9 až 12 místo) 

 

Regionální svaz stolního tenisu Dne: 16.12.2023 

BTM RSST o 1 až 4 místo Kategorie: U15 

Pořadatel: TJ Sokol Všetaty Systém: II. stupeň - finále A 

 
A3 Roman Tambovcev 

Roman Tambovcev 

Roman Tambovcev 

 

Roman Tambovcev 

BYE 

 

Josef Marihun 

 

C4 Erik Knap 

 

Nikola Juráńová 

 

D3 Josef Marihun 

 

Laura Cibulková 

 

C3 Laura Cibulková 

 

9. místo 

BYE 

 

  

Nikola Juráńová 

 

BYE 

 

   utkání o 9. a 10. místo  

B3 Nikola Juráńová 

   utkání o 11. a 12. místo 

 

  

 

  Laura Cibulková 

 

Josef Marihun 

 Josef Marihun 

 11 místo 



 

 
2.BTM (kat. U15)  II. stupeň – dohrávka „A“ (o 5 až 8 místo)  

 

Regionální svaz stolního tenisu Dne: 16.12.2023 

BTM RSST o 5. až 8. místo Kategorie: U15 

Pořadatel: TJ Sokol Všetaty Systém: II. stupeň – dohrávka finále A 

 
 

poražený z A1 x B2 František Pála 

František Pála  

poražený z C2 x D1 Julie Hančová 

Zuzana Múčková 

František Pála 

poražený z C1 x D2 Zuzana Múčková 5. místo 

poražený z A2 x B1 Jonáš Luzar 

 

   utkání o 5. až 6. místo  

 
 
   utkání o 7. až 8. místo  

 

Julie Hančová  

Jonáš Luzar 

Jonáš Luzar 

 

7. místo 

  

 
 



 

2.BTM (kat. U19)  I. stupeň - skupina A (5-členná) 

 
BTM 23/24 

SKUPINA D Kulíšek Trnková Kubek Skřipský Suková BODY SKÓRE POŘADÍ 

Kulíšek  1:3 3:0 3:0 3:1 3 10:4 2 

Trnková 3:1  3:1 3:1 3:0 4 12:3 1 

Kubek 0:3 1:3  2:3 2:3 0 5:12 5 

Skřipský 0:3 1:3 3:2  2:3 1 6:11 4 

Suková 1:3 0:3 3:2 3:2  2 7:10 3 
 

Pořadí utkání 3 hráči 4 hráči 5 hráčů Nasazení hráčů 

1. 

  

2 - 4 1. Kulíšek Matěj 

2. 3 - 5 2. Trnková Soňa    

3. 1 - 2 3. Kubek Theodor 

4. 3 - 4 4. Skřipský Tomáš 

5. 1 - 5 5. Suková Petra 

6. 2 - 3 

 
7. 1 - 4 

8. 2 - 5 

9. 1 - 3 

10. 4 - 5 

 



 



2. BTM POŘADÍ KAT. U13 – mladší žáci  

Sezóna  2023/2024     RSST Mělník 

16.12.2023 pořádal Sokol Všetaty 

PO JMÉNO ODDÍL BODY 

1. Jonáš Luzar TJ Sokol Všetaty 2000 

2. Julie Hančová TJ Sokol Všetaty 1950 

3. Zuzana Múčková TJ Sokol Všetaty 1900 

 

2. BTM POŘADÍ KAT. U15 – starší žáci  

Sezóna  2023/2024     RSST Mělník 

16.12.2023 pořádal Sokol Všetaty 

PO JMÉNO ODDÍL BODY 

1. Zuzana Andrejsová Zomla Nymburk 2000 

2. Suková Petra TJ Sokol Všetaty 1950 

3. Frydrych Pavel TJ Sokol Všetaty 1900 

 

2. BTM POŘADÍ KAT. U19 – junioři  

Sezóna  2023/2024     RSST Mělník 

16.12.2023 pořádal Sokol Všetaty 

PO JMÉNO ODDÍL BODY 

1. Trnková Soňa TJ Sokol Všetaty 2000 

2. Kulíšek Matěj TJ Sokol Všetaty 1950 

3. Suková Petra TJ Sokol Všetaty 1900 

 


